[bookmark: _GoBack]铜科局﹝2023﹞21号

重庆市铜梁区科学技术局
关于申报2023.6.11-2023.7.27期间重庆市铜梁区科技型企业补助的通知

各有关企业：
按照《铜梁区促进科技创新高质量发展12条措施》（铜科局〔2022〕5号）的补贴标准：对首次进入重庆市科技型企业库的企业给予一次性1万元补助。现就申报2023.6.11-2023.7.27期间重庆市铜梁区科技型企业补助工作有关事项通知如下：
一、申报条件
1.在铜梁区内注册，经营状况良好的企业。
2.根据《重庆市科技型企业入库培育实施细则》要求，在2023.6.11-2023.7.27期间通过重庆市科技型企业管理系统提交申报材料并通过审核，被重庆市科学技术局首次认定为重庆市科技型企业的企业(具体名单见附件2)。
二、受理时间
2023年11月16日起至2023年11月22日，逾期不再受理。
三、申报材料
1.重庆市铜梁区科技补助资金申请表（见附件1）；
2.企业营业执照复印件一份（盖章）；
3.法人身份证复印件一份；
4.公司经营或生产地照片一份（打印即可）；
5.公司账户开户许可证复印件一份。
以上资料一式一份，一经提交不再退回，截止日期之前提交的材料将作为认定工作的依据，逾期不接受补充材料。
四、联系方式
受理地点：重庆市铜梁区科学技术局403办公室
联系人：张伦贵、谢 智
联系电话：45673001
附件：1.重庆市铜梁区科技补助资金申请表
2.2023.6.11-2023.7.27期间重庆市铜梁区科技型企业入库名单
                         重庆市铜梁区科学技术局
             2023年11月16日

 (
- 1 -
)
 (
- 1 -
)
附件1
重庆市铜梁区科技补助资金申请表

	单位名称

	通讯地址

	法人代表

	电话

	身份证号码

	联系人

	电话

	电子信箱

	开户银行

	银行账号

	申请类型
	首次认定为重庆市科技型企业

	申请补助额度
	1万元

	企业简介（限300字）

	诚信承诺

本单位已对办理重庆市科技型企业入库及申报科技型企业补助所提交材料的真实性和完整性进行审核，不存在抄袭、伪造、作假、篡改单位财务数据、侵犯他人知识产权等违背科研诚信要求的行为。如有违反，单位及法定代表人愿意承担科研诚信管理的相应责任。

企业法定代表人：               申报单位（盖章）：

      年  月  日

附件2
2023.6.11-2023.7.27期间
重庆市铜梁区科技型企业入库名单
	序号
	企业名称
	入库时间
	备注

	1
	重庆双涌农业有限公司
	2023-06-12

	2
	重庆陈塘关科技集团有限公司
	2023-06-12

	3
	重庆健科生态农业发展有限公司
	2023-06-12

	4
	重庆市铜梁区十七号机械加工有限公司
	2023-06-12

	5
	重庆市铜梁区喜美家家具有限公司
	2023-06-12

	6
	重庆金玖食品有限公司
	2023-06-13

	7
	重庆市正龙文化传播有限公司
	2023-06-13

	8
	重庆尚铂金属表面处理有限公司
	2023-06-13

	9
	重庆义诚纸制品有限公司
	2023-06-14

	10
	重庆市铜龙食品有限责任公司
	2023-06-14

	11
	重庆市铜梁区华鑫机动车检测服务有限公司
	2023-06-14

	12
	重庆硕灿农业科技发展有限公司
	2023-06-14

	13
	重庆市永邦物流有限公司
	2023-06-14

	14
	重庆市铜梁区慧洋科技有限公司
	2023-06-14

	15
	重庆万美生物技术股份有限公司
	2023-06-14

	16
	重庆中顺环保工程有限责任公司
	2023-06-15

	17
	重庆旺潇园林有限公司
	2023-06-16

	18
	重庆鑫鸿源模具科技有限公司
	2023-06-16

	19
	重庆玖隆生物质能源科技有限公司
	2023-06-19

	20
	重庆双熙木业有限责任公司
	2023-06-19

	21
	重庆实博科技有限公司
	2023-06-19

	22
	重庆正特建筑工程有限公司
	2023-06-19

	23
	重庆镁地森电气有限责任公司
	2023-06-19

	24
	重庆帆城建筑工程有限公司
	2023-06-19

	25
	重庆匠兴环保科技有限公司
	2023-06-19

	26
	重庆一鸣包装有限公司
	2023-06-19

	27
	重庆市铜梁区瀚林文化食品有限公司
	2023-06-19

	28
	重庆梁道金农业科技有限公司
	2023-06-20

	29
	重庆吉鑫塑业有限公司
	2023-06-20

	30
	重庆富渝塑业有限公司
	2023-06-20

	31
	重庆亿发塑料科技有限公司
	2023-06-20

	32
	重庆星佳美塑业有限公司
	2023-06-20

	33
	重庆市铜梁区豪玥科技有限公司
	2023-06-20

	34
	首选人众（重庆）科技有限公司
	2023-06-20

	35
	重庆巴岳水南茶茶业有限公司
	2023-06-21

	36
	中莱箱业模块化集成房屋（重庆）有限公司
	2023-06-25

	37
	重庆市足龙建材有限公司
	2023-06-25

	38
	重庆曾红娘食品有限公司
	2023-06-26

	39
	重庆宜宏环保设备有限公司
	2023-06-27

	40
	重庆汇邦科技有限公司
	2023-06-28

	41
	重庆永顺建筑安装工程有限公司
	2023-06-28

	42
	重庆林杭物流有限公司
	2023-06-28

	43
	重庆清晨金属表面处理有限公司
	2023-06-29

	44
	重庆优冈机械有限公司
	2023-06-29

	45
	重庆鑫童氏机械制造有限公司
	2023-06-29

	46
	重庆市铜梁区佳艺石膏制品有限公司
	2023-06-30

	47
	重庆裕和祥农牧科技有限公司
	2023-07-06

	48
	亿维金属表面处理（重庆）有限公司
	2023-07-11

	49
	重庆市颐峰居食品有限公司
	2023-07-20

	50
	重庆正合农业发展有限公司
	2023-07-25

	51
	重庆德川塑料制品有限公司
	2023-07-25

	52
	重庆烜烊机械制造有限公司
	2023-07-26

	53
	重庆东珠易田供应链管理有限公司
	2023-07-27

重庆市铜梁区科学技术局办公室 　   2023年11月16日印发
 (
-
 16 -
)